

Materiale pentru curatenie

I.D.: 56065030

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.761,20 RON - 33.761,20 RON

Descriere: AXION PASTA 225GR 400 BUC * 4.29 lei = 1716 lei | BURETE VASE 1500 BUC * 0.27 lei = 405 lei | BURETE SARMA * 5BUC 200 SET * 2.03 lei = 406 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 500 BUC * 1.39 lei = 695 lei | HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT * 50ROLE 140 BAX * 19.13 lei = 2678.2 lei | LAVETE BUMBAC 40*30CM 2000 BUC * 0.56 lei = 1120 lei | MATURA EURO TAMIRA 100 BUC * 3.41 lei = 341 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 2000 ROLA * 4.72 lei = 9440 lei | PROSOP BUCATARIE * 2BUC ONDA 2000 SET * 2.14 lei = 4280 lei | SACI MENAJ 240L * 10BUC 1000 ROLA * 6.3 lei = 6300 lei | SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI 1000 ROLE * 2.3 lei = 2300 lei | SACI MENAJ 60L * 20BUC REZISTENTI FIXI 1000 ROLA * 2.14 lei = 2140 lei | SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA 200 BUC * 2.48 lei = 496 lei | SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML 200 BUC * 2.75 lei = 550 lei | TRIUMF CU POMPITA 500ML 100 BUC * 8.94 lei = 894 lei | * lei = 33761.2 lei
